
 SAARDE VALLAVOLIKOGU 
 
 

EELNÕU 

 

OTSUS 

 

 

Kilingi-Nõmme             15.aprill 2015 nr   

 

 

Voltveti tee 7 maaüksuse taotlemine Saarde valla munitsipaalomandisse 
 

 

Võttes aluseks „Maareformi seaduse“ § 25 lg 1, § 28 lg 1 p 1, Vabariigi Valitsuse 

02.06.2006.a. määrusega nr 133 kinnitatud „Maa munitsipaalomandisse andmise kord“ ja 

Saarde Vallavolikogu 30.01.2008. a. otsuse nr 2 „Saarde valla üldplaneeringu kehtestamine“, 

 

Saarde Vallavolikogu  o t s u s t a b : 

 

1. Taotleda Tihemetsa alevikus Voltveti tee 7 maaüksus Saarde valla munitsipaalomandisse  

    Maareformi seaduse § 28 lg 1 p 1 alusel. 

 

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada Saarde Vallavolikogule vaide või esitada kaebuse  

    Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale “Halduskohtumenetluse seadustikus” sätestatud    

    korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Väino Lill 

Vallavolikogu esimees 

  

  

 


